共青团淮北师范大学委员会

                                                          校青字〔2019〕3号
关于开展2017-2018年度淮北师范大学共青团创新项目结题验收工作的通知
各单位：

根据《关于开展2017-2018年度学校共青团创新项目申报工作的通知》（校青字〔2017〕23号）有关项目结题与验收的有关规定，现将2017-2018年度淮北师范大学共青团创新项目结题验收事项通知如下：

一、验收范围

2017-2018年度立项的淮北师范大学共青团创新项目（应结题名单见附件1）。

二、结题材料

（一）项目结题报告书

由各申请结题项目的负责人按要求认真填写项目结题报告书（附件2）。

（二）项目成果

    已发表的论文须复印封面、目录及正文一起提交；其它研究成果，包括调研报告等一并提交。

（三）项目汇报PPT

项目汇报ppt以电子版形式提交。

三、结题要求

（一）各项目负责人将电子版及纸质版结题报告书（一式五份）、项目成果、项目汇报PPT，于2019年2月27日17:00前交至校团委办公室。
（二）校团委将组织有关专家对申请结题项目的成果进行评审。

（三）拟定于2019年3月2日14:30召开学校共青团创新项目结题汇报会。每个项目8分钟，其中个人汇报5分钟（项目汇报PPT），专家提问、个人答辩3分钟。

    附件：1．2017-2018年度淮北师范大学应结项共青团创新项目一览表

2．淮北师范大学共青团创新项目结项报告书

共青团淮北师范大学委员会

                                2019年2月15日

附件1：

2017-2018年度淮北师范大学应结项共青团创新项目一览表

	项目编号
	项目名称
	主持人
	项目类别
	备注

	gqt201701zd
	精益创业—大学生创业实践模式初探
	张美丽
	重点

	gqt201702zd
	新形势下高校二级学院“从严治团”路径研究
	范玉朋
	重点

	gqt201703zd
	共青团基层组织建设与高校宿舍文化建设耦合关联探索
	杨振兴
	重点

	gqt201704zd
	从严治团：把团员先进性延伸到网络阵地的有效途径
	闻  波
	重点
	已结项

	gqt201705zd
	“三走”背景下高校校园体育文化建设研究—以淮北师范大学为例
	叶东海
	重点

	gqt201706
	大学新生适应性提升视阈下社团建设问题研究
	王凤梅
	一般

	gqt201707
	从严治团和党建带团建视域下“团员推优入党”体系与团支部建设关联模式研究
	张  见
	一般

	gqt201708
	资助全覆盖体系下的大学生诚信感恩教育
	陶  沙
	一般

	gqt201709
	差异化战略视野下师范类高校共青团工作组织体系创新研究
	陈敬霄
	一般

	gqt201710
	运用SPSS软件对高校社会实践组织与管理机制的创新性研究
	任梦溪
	一般

	gqt201711
	基于组织资源配置理论下高校体育社团管理模式创新研究—以淮北师范大学健身社团为例
	宋  平
	一般

	gqt201712
	新媒体时代的共青团信息工作创新研究
	张东杰
	一般

	gqt201713
	高校社团参与度与提升大学生就业力关系的实证研究
	汪昌平
	一般

	gqt201714
	思想政治教育视域下高校制度创业教育模式与运行机制研究
	李玉宏
	一般

	gqt201715
	新形势下经管类大学生创新能力培养模式研究
	郭艳艳
	一般

附件2：
淮北师范大学
共青团创新项目
结 项 报 告 书
    项 目 名 称：

         项 目 类 别：
         项 目 编 号：
         项目主持人：

         所 在 单 位：

         结 项 形 式：

         项目起止年月：              年      月
                       至          年      月

共青团淮北师范大学委员会 制
一、参加研究人员及在项目研究中承担的主要工作
	序号
	姓名
	职称
	在项目研究中承担的主要工作

其中
	项目主持人基本情况
	姓    名

	出生年月

	学    历

	职    称

	职    务

	所在单位

	联系电话

二、总结报告

三、项目成果目录
	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	成果形式为教材的请注明出版社；成果形式为论文的请注明发表的期刊名称等。

四、经费决算表
	项目立项经费

	课题总经费

	课题支出经费

	课题节余经费

	单位财务部门意见
               公章：    负责人签字：
                                           年   月    日

五、专家鉴定结论
	专家组签名：

                                    年     月     日

六、校团委审核意见
	                                     公章：
                                     年     月     日

共青团淮北师范大学委员会     印
PAGE
1